quaginta.

1 1 e m scrineum unum paruulum, in quo habebat, ut dixit,

Bisantios quinquaginta introssis transuersibus
5

) Saracinatos.

Item lectum suum et uestes et arma et suppellectiies

suas, quas et que extimabat Bisantios centum quinquaginta

Saracinatos.

Sub examine domini Joannis Bordi, Consulis Plasentino-

rum in dicta terra Layassi. Anno ab incarnatione Domini mil-

lesimo duccntesimo nonagesimo quinto, indictione septima, die

secunda mensis Septembris.

Bacciamens Saruetula de Picis iuratus dixit, quod predictus

Petrus perdidit et depredatus fuit a dictis quattuor galleis rebus

et pecunia, et omnibus, que habebat super dicta naui; uerun-

*) forum?
*) manu tergiorum?

*) Corrupte: filati non texti?
%
) camasororum?

*) in trossis transuersariis?
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tamen, quas rcs et quantas fuissent, ignorabat, sed bene uiderat

ipsam super Dedo Nani emite
1

) ad dictum viadum cum baJlis et

cassis et aliis rebus. Interrogatus, quomodo hoc scit, respon-

dit: quia interfui, quando dicte gallee cepcrunt dictum Petrum

et ipsas res et omnes alias dicte nauis.

Intcrrogatus, quando fuit hoc, dixit: de proximo preterito

mense Maii.

Item interrogatus , ubi fuit, dixit: prope dictam terram

Layassi.

Ipsa die Petrus Danielis de Narbona, scripnamen') olim

dicte nauis, et Bonusenha Albertin de Pisis, iurati dixerunt,

quod dictus Petrus Quattrolingue caricauit et misit quasdam

ballas et cassiam suas in dictam nauem, sed nesciebant, de quo

essent uel quod intus habercnt, et suas armeses (arneses) et

suppellectiles ; quas res omnes dixerunt, quod ceperunt et depre-

dauerunt predicte gallee Venetorum.

Interrogati, quomodo sciunt, dixerunt, quia dictas res uide-

runt in dicta naui, et quia interfuerunt , quando predicte gallee

ceperunt eas.

Item interrogati, quando et ubi fuit, dixerunt: de supra-

scripta mense Maii, iuxta dictam terram Layassi.

Actum in Latasso Hermenie, in logia Plasentinorum.

CCCLXXXIX.

Llttera Yltalis Michaelis, Doch* Cretensis, de pace Aleiil ialergli.

A. d. 1299, die 4. mensis Aprilis.

Liber Pactorum IV, fol. 310 sq.

Andreas Dandulus I. c. p. 409 (e codice Ambrosiano):

nDe pace cum Alexio Calergi. Cum inter comune Venetiae

et Alexium Calergi, Magnatem insulae Cretae, iam annos XVIII

*) Haec punctis, ut spuria, notata. Legcsalro meliori: ipsumsuperdicta
naui euntem ad d. v.

*) scribanus?
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discordia et guerra durasset, auctore Yitate Michaele, Duca Cretae.